
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě na zajištění fyzické ostrahy na akci 

„Zajištění bezpečnostních služeb pro projekt DOLNÍ NÁDRAŽÍ“ 
Č. 19-0036 

Uzavřené dne 2. 5. 2019 mezi 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvními stranami: 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

Radnická 365/2 

Brno 602 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 18 

Zastoupena Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

IČ: 00101460, DIČ: CZ00101460 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

MONIT plus, s.r.o. 

Nám. Svobody 76/11 

602 00 Brno 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52002 

Zastoupený: Ing. Jiřím Molákem, jednatelem společnosti 

IČO: 276 87 660, DIČ: CZ 276 87 660 

Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Kontakt: xxxxxxxxxx, E-mail: xxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

Dále jen „Smlouva“ 

 

Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č. 2 ke Smlouvě: 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2019 Smlouvu a dne 25. 10. 2019 k ní uzavřely Dodatek č. 1. 
 

2. Účinnost smlouvy i Dodatek č. 1 je s ohledem na hodnotu předmětu plnění podmíněna zveřejněním 
v registru smluv. 
 

3. Dodatek č. 1 nebyl v registru smluv zveřejněn.  

 

4. Smluvní strany si však k dnešnímu dni poskytly ze Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 vzájemně a řádně 
plnění.  
 

5. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že plnění ze smlouvy proběhlo řádně a oboustranně tedy není 
zájem na jeho vrácení, když toto ostatně ani není s ohledem na charakter plnění objektivně možné. 

 
6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. Spolu 

s Dodatkem č. 2 bude zveřejněn též Dodatek č. 1. 
 

 



 

PODPISOVÁ STRANA: 

 

V Brně dne 13.12.2019 V Brně dne 13.12.2019 

 

 

ZA POSKYTOVATELE:  ZA OBJEDNATELE: 

 

 

 

xxxxxxxxxx 

  

 

 

xxxxxxxxxx 

Ing. Jiří Molák  Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

Jednatel společnosti  Ředitelka organizace 

 


